αφού έλαβε υπόψη τη σχετική εισήγηση της Εκτελεστικής Διευθύντριας και την κείμενη 
νομοθεσία, αποφάσισε τη μίσθωση του κτιρίου επί της οδού Κοδριγκτώνος 12, βάσει της 
σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, στην τιμή της με αρ. πρωτ. 13323/25-07-2025 

οικονομικής προσφοράς, ήτοι με μηνιαίο μίσθωμα δέκα χιλιάδες τριακόσια πενήντα (10.350) 
ευρώ, πλέον χαρτοσήμου 1,8% για έξι (6) έτη, ήτοι από 01-01-2026 έως και 31-12-2031, με τον 
όρο ότι οι ιδιοκτήτες θα προβούν άμεσα στην υλοποίηση των απαιτούμενων επεμβάσεων 
ασφαλείας στο κτήριο.  

5. Απόφαση για τη μίσθωση του κτιρίου επί της οδού Δεριγνύ 12 (ΑΔΑ: